

Pregão Eletrônico

80013 .69102021 .43191 .4430 .259169279



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
12ª Região/SC

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 06910/2021

Às 13:30 horas do dia 02 de setembro de 2021, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria PRESI 314/2020 de 23/09/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 6910, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 06910/2021. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Instalação e substituição de plotagens nas instalações físicas dos Fóruns e das Varas Trabalhistas de SC, em razão da necessidade de manter a divulgação do Programa de Combate ao Trabalho Infantil e Estímulo à Aprendizagem (PCTIEA) e do Programa Trabalho Seguro (PTS) no âmbito deste Regional.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Fórum Trabalhista de Florianópolis-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 4,77m x 2,04 m (9,731 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 4,80m x 2,04 m (9,792m²) Endereço a ser instalado: Avenida Jornalista Rubens de Arruda Ramos, 1588, Centro, Florianópolis-SC Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 3.447,1400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.499,0000 .

Item: 2

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Palhoça-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,15 m x 2,08 m (2,392 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,44 m x 2,13 m (3,067 m²) Endereço a ser instalado: Av. Atílio Pedro Pagani, nº 855, 1º Andar, Passa Vinte (Pagani), Palhoça-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 1.043,3100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 858,0000 .

Item: 3

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Fórum Trabalhista de São José-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,90 m x 1,98 m (1,782 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,90 m x 1,98 m (1,782 m²) Endereço a ser instalado: Av. Acioni Souza Filho (Beira Mar), nº 657, Praia Comprida, São José-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 753,6400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 543,0000 .

Item: 4

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Imbituba-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão

digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,10 m x 2,17 m (2,387 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,10 m x 2,17 m (2,387 m²) Endereço a ser instalado: Rua Ayrton Senna, nº 717, Centro, Imbituba-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 911,7400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 763,8400 .

Item: 5

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Fórum Trabalhista de Tubarão-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Endereço a ser instalado: Av. Expedicionário José Pedro Coelho, nº 1.025, Humaitá, Tubarão-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 690,8000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 604,8000 .

Item: 6

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Fórum Trabalhista de Criciúma-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,97 m x 1,98 m (1,921 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 2,90 m x 2,27 m (6,583 m²) Endereço a ser instalado: Av. Getúlio Vargas, nº 361, Centro, Criciúma-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 1.318,0600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1.360,6400 e com valor negociado a R\$ 1.318,0500 .

Item: 7

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Araranguá-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,80 m x 2,04 m (3,672 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 2,05 m x 1,99 m (4,080 m²) Endereço a ser instalado: Av. Presidente João Goulart, nº 273, Edifício Giacomo Mazzuco, Cidade Alta, Araranguá-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 1.201,4800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1.240,3200 e com valor negociado a R\$ 1.201,4800 .

Item: 8

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: 1ª Vara Trabalhista de Blumenau-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Endereço a ser instalado: Rua 15 de Novembro, nº 1305, 9º andar, Centro, Blumenau-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 666,5300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 600,0000 .

Item: 9

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: 3ª Vara Trabalhista de Blumenau-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local.

Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Endereço a ser instalado: Rua 15 de Novembro, nº 1305, 7º andar, Centro, Blumenau-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 666,5300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 602,0000 .

Item: 10

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: 4ª Vara Trabalhista de Blumenau-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Endereço a ser instalado: Rua 15 de Novembro, nº 1305, 8º andar, Centro, Blumenau-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 666,5300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 603,0000 .

Item: 11

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: 2ª Vara Trabalhista de Blumenau-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,00 m x 2,19 m (2,190 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,00 m x 2,16 m (2,160 m²) Endereço a ser instalado: Av. Presidente Castelo Branco, nº 1185, 1º andar, Centro, Blumenau-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 767,0400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 694,0000 .

Item: 12

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Timbó-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 2,26 m x 2,20 m (4,972 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 2,30 m x 2,20 m (5,060 m²) Endereço a ser instalado: Rua Aracaju, nº 330, esq. Rua Manaus, Centro, Timbó-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 1.768,9400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.545,0000 .

Item: 13

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Indaial-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,82 m x 2,24 m (1,837 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,82 m x 2,24 m (1,837 m²) Endereço a ser instalado: Rua Vereador Alvin Rauh Júnior, nº 145, Bairro das Nações, Indaial-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 647,7700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 586,0000 .

Item: 14

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Fórum Trabalhista de Rio do Sul-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,78 m x 2,23 m (3,969 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,78 m x 2,23 m (3,969 m²) Endereço a ser instalado: Rua XV de Novembro, nº 1030, Bairro Laranjeiras, Rio do Sul-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1
Valor Estimado: R\$ 1.428,9800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1.270,8000 .

Item: 15

Descrição: Serviços de plotagem
Descrição Complementar: Fórum Trabalhista de Brusque-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 2,10 m x 2,18 m (4,578 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 2,55 m x 2,08 m (5,304 m²) Endereço a ser instalado: Av. Monte Castelo, nº 5, esquina com a Rua Padre Gatone, Centro, Brusque-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1
Valor Estimado: R\$ 1.742,4900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.487,0000 .

Item: 16

Descrição: Serviços de plotagem
Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Navegantes-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,72 m x 2,17 m (3,732 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 2,40 m x 2,17 m (5,208 m²) Endereço a ser instalado: Av. Prefeito José Juvenal Mafra, nº 31, Térreo, Centro, Navegantes-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1
Valor Estimado: R\$ 1.953,4800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.398,0000 .

Item: 17

Descrição: Serviços de plotagem
Descrição Complementar: Fórum Trabalhista de Itajaí-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,80 m x 2,09 m (3,762 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,80 m x 2,09 m (3,762 m²) Endereço a ser instalado: Rua José Siqueira, nº 126, Térreo, Bairro Dom Bosco, Itajaí-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1
Valor Estimado: R\$ 1.643,9900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.442,0000 .

Item: 18

Descrição: Serviços de plotagem
Descrição Complementar: Fórum Trabalhista de Joinville-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 2,04 m x 1,56 m (3,182 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,67 m x 2,13 m (3,557 m²) Endereço a ser instalado: Rua do Príncipe, nº 31, 4º andar, Centro, Joinville-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1
Valor Estimado: R\$ 1.541,6600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.298,0000 .

Item: 19

Descrição: Serviços de plotagem
Descrição Complementar: Fórum Trabalhista de Jaraguá do Sul-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,71 m x 1,01 m (1,182 m²) Endereço a ser instalado: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, nº 320, 2º andar, Centro Comercial Fall, Jaraguá do Sul-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1
Valor Estimado: R\$ 233,3900
Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 20

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de São Bento do Sul-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,00 m x 2,20 m (2,200 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,00 m x 2,20 m (2,200 m²) Endereço a ser instalado: Av. São Bento, nº 55, Bairro Rio Negro, São Bento do Sul-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 869,0000

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Item: 21

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Mafra-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,11 m x 2,15 m (2,387 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,11 m x 2,15 m (2,387 m²) Endereço a ser instalado: Rua Vereador Antônio, nº 110, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Mafra-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 894,9400

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Item: 22

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Canoinhas-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 2,15 m x 2,28 m (4,902 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 2,15 m x 2,28 m (4,902 m²) Endereço a ser instalado: Rua Vidal Ramos, nº 810, esquina com a Rua Felipe Schmidt, Centro, Canoinhas-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 1.838,2500

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Item: 23

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Curitiba-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,84 m x 2,54 m (2,134 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,85 m x 2,54 m (2,159 m²) Endereço a ser instalado: Rua Altino Gonçalves de Farias, nº 1600, Centro, Curitiba-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 672,5200

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 751,2600 e com valor negociado a R\$ 672,5200 .

Item: 24

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Videira-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,82 m x 2,56 m (2,099 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,82 m x 2,56 m (2,099 m²) Endereço a ser instalado: Rua Antônio Pinto, nº 144, Bairro Alvorada, Videira-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 657,7600

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Item: 25

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Caçador-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,75 m x 2,21 m (3,868 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,75 m x

2,06 m (3,543 m²) Endereço a ser instalado: Rua Atílio Faoro, nº 505, Caçador-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 1.161,0300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1.297,1000 e com valor negociado a R\$ 1.161,0300 .

Item: 26

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Fraiburgo-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 2,20 m x 2,51 m (5,522 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 2,20 m x 2,51 m (5,522 m²) Endereço a ser instalado: Av. Caçador, nº 560, Centro (ao lado da Delegacia de Polícia), Fraiburgo-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 1.730,2600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1.932,6000 e com valor negociado a R\$ 1.730,2600 .

Item: 27

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Fórum Trabalhista de Lages-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,90 m x 2,14 m (1,926 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,90 m x 2,14 m (1,926 m²) Endereço a ser instalado: Rua James Roberto Amós, nº 184, Térreo, Centro, Lages-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 584,2300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 616,3000 e com valor negociado a R\$ 584,2300 .

Item: 28

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Joaçaba-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,80 m x 2,17 m (1,736 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,80 m x 2,17 m (1,736 m²) Endereço a ser instalado: Rua Francisco Lindner, nº 434, 1º andar, Joaçaba-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 407,9600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 29

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Concórdia-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,94 m x 2,25 m (2,115 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,94 m x 2,25 m (2,115 m²) Endereço a ser instalado: Rua Guilherme Helmuth Arendt, nº 228, Concórdia-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 623,9300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 30

Descrição: Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Fórum Trabalhista de Chapecó-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,00 m x 2,20 m (2,200 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,00 m x 2,20 m (2,200 m²) Endereço a ser instalado: Rua Rui Barbosa, nº 239-E, 2º andar, Centro, Chapecó-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 649,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Situação: Cancelado no julgamento
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 31**Descrição:** Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de Xanxerê-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,80 m x 2,15 m (1,720 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,80 m x 2,15 m (1,720 m²) Endereço a ser instalado: Rua Maranhão, nº 241, Centro, Xanxerê-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado: R\$ 507,4000****Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Item: 32****Descrição:** Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Vara Trabalhista de São Miguel do Oeste-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,23 m x 2,20 m (2,706 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,23 m x 2,20 m (2,706 m²) Endereço a ser instalado: Rua 21 de Abril, nº 1830, Centro, São Miguel do Oeste-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado: R\$ 730,6200****Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Item: 33****Descrição:** Serviços de plotagem

Descrição Complementar: Fórum Trabalhista de Balneário Camboriú-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,56 m x 2,12 m (3,307 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,70 m x 2,13 m (3,621 m²) Endereço a ser instalado: 4ª Avenida, nº 740, Balneário Camboriú-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado: R\$ 1.348,7100****Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Aceito para:** MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.348,0000 .**Histórico****Item: 1 - Serviços de plotagem****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.500,0000	20/08/2021 09:32:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 3.123,6800	R\$ 3.123,6800	02/09/2021 09:10:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórum Trabalhista de Florianópolis-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 4,77m x 2,04 m (9,731 m ²) Programa Trabalho Infantil – medindo 4,80m x 2,04 m (9,792m ²) Endereço a ser instalado: Avenida Jornalista Rubens de Arruda Ramos, 1588, Centro, Florianópolis-SC Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.298,0000	R\$ 3.298,0000	02/09/2021 10:48:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf. Edital							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.298,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 3.123,6800	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.500,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 3.000,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:01:48:053
R\$ 1.499,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:09:55:303

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:45:56	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 14:00:01	Item aberto.
Encerramento	02/09/2021 14:11:56	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 14:11:56	Encerrada etapa aberta do item.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/09/2021 19:06:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	06/09/2021 19:38:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:19:01	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 1.499,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 873,4400	R\$ 873,4400	02/09/2021 09:10:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara Trabalhista de Palhoça-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,15 m x 2,08 m (2,392 m ²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,44 m x 2,13 m (3,067 m ²) Endereço a ser instalado: Av. Atílio Pedro Pagani, nº 855, 1º Andar, Passa Vinte (Pagani), Palhoça-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 900,0000	R\$ 900,0000	20/08/2021 09:32:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.140,9200	R\$ 1.140,9200	02/09/2021 10:48:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf. Edital							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.140,9200	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 873,4400	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 890,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:02:24:293
R\$ 870,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:03:25:320
R\$ 872,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:04:13:810

R\$ 869,5000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:09:48:483
R\$ 868,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:10:09:663
R\$ 867,9000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:12:00:487
R\$ 867,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:13:41:590
R\$ 866,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:15:24:953
R\$ 865,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:16:18:750
R\$ 864,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:18:13:657
R\$ 863,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:19:13:497
R\$ 862,5000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:21:06:313
R\$ 862,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:22:07:370
R\$ 861,9000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:23:58:500
R\$ 861,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:24:09:790
R\$ 860,9500	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:25:57:697
R\$ 860,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:26:17:297
R\$ 859,9500	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:28:11:337
R\$ 859,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:28:26:717
R\$ 858,9500	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:30:21:303
R\$ 858,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:30:51:103

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:46:20	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 14:00:03	Item aberto.
Encerramento	02/09/2021 14:32:52	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 14:32:52	Encerrada etapa aberta do item.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/09/2021 19:06:49	Convocado para envio de anexo o fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	06/09/2021 19:39:22	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:19:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 858,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 550,0000	R\$ 550,0000	20/08/2021 09:32:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 570,2400	R\$ 570,2400	02/09/2021 09:10:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórum Trabalhista de São José-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro - medindo 0,90 m x 1,98 m (1,782 m²) Programa Trabalho Infantil - medindo 0,90 m x 1,98 m (1,782 m²) Endereço a ser instalado: Av. Acioni Souza Filho (Beira Mar), nº 657, Praia Comprida, São José-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS	Sim	Sim	1	R\$ 744,8600	R\$ 744,8600	02/09/2021

COMUNICACAO
VISUAL LTDA

10:48:59

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.
Porte da empresa: ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 744,8600	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 570,2400	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 550,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 549,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:00:51:857
R\$ 560,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:02:56:087
R\$ 548,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:03:53:450
R\$ 548,5000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:04:37:350
R\$ 547,9000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:09:59:823
R\$ 547,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:10:18:287
R\$ 546,9000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:12:09:720
R\$ 545,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:13:52:690
R\$ 544,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:15:34:797
R\$ 543,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:16:27:850

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:46:53	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 14:00:05	Item aberto.
Encerramento	02/09/2021 14:18:28	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 14:18:28	Encerrada etapa aberta do item.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/09/2021 19:16:24	Convocado para envio de anexo o fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	06/09/2021 19:39:51	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:19:46	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 543,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 4 - Serviços de plotagem****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 763,8400	R\$ 763,8400	02/09/2021 09:10:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara Trabalhista de Imbituba-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro - medindo 1,10 m x 2,17 m (2,387 m ²) Programa Trabalho Infantil - medindo 1,10 m x 2,17 m (2,387 m ²) Endereço a ser instalado: Rua Ayrton Senna, nº 717, Centro, Imbituba-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.500,0000	20/08/2021 09:32:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

95.791.133/0001-30 MIDIA SIGNS Sim Sim 1 R\$ 2.148,0000 R\$ 2.148,0000 02/09/2021
 COMUNICACAO 10:48:59
 VISUAL LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.148,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.500,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 763,8400	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.499,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:24:44:400

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:47:11	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 14:11:56	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 14:21:57	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 14:22:37	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 14:32:38	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 14:32:38	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/09/2021 19:07:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	07/09/2021 10:52:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32.
Abertura do prazo - Convocação anexo	08/09/2021 18:14:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	08/09/2021 18:25:02	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:20:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, pelo melhor lance de R\$ 763,8400. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 604,8000	R\$ 604,8000	02/09/2021 09:10:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórum Trabalhista de Tubarão-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m ²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m ²) Endereço a ser instalado: Av. Expedicionário José Pedro Coelho, nº 1.025, Humaitá, Tubarão-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.400,0000	R\$ 1.400,0000	20/08/2021 09:32:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS	Sim	Sim	1	R\$ 2.080,0000	R\$ 2.080,0000	02/09/2021

COMUNICACAO
VISUAL LTDA

10:48:59

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf. Edital.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.080,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.400,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 604,8000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.399,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:37:10:343

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:47:26	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 14:18:28	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 14:28:29	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 14:29:49	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 14:39:50	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 14:39:50	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/09/2021 19:07:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	07/09/2021 10:53:53	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:20:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, pelo melhor lance de R\$ 604,8000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 1.360,6400	R\$ 1.360,6400	02/09/2021 09:10:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórum Trabalhista de Criciúma-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,97 m x 1,98 m (1,921 m ²) Programa Trabalho Infantil – medindo 2,90 m x 2,27 m (6,583 m ²) Endereço a ser instalado: Av. Getúlio Vargas, nº 361, Centro, Criciúma-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000	20/08/2021 09:32:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 4.676,0000	R\$ 4.676,0000	02/09/2021 10:48:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.676,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.360,6400	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.899,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:37:55:183

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:47:36	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 14:32:38	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 14:42:39	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 14:43:49	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 14:53:50	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 14:53:50	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/09/2021 19:16:51	Convocado para envio de anexo o fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	07/09/2021 10:54:15	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:22:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, pelo melhor lance de R\$ 1.360,6400 e com valor negociado a R\$ 1.318,0500. Motivo: Proposta aceita, com o valor reduzido ao valor estimado.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 1.240,3200	R\$ 1.240,3200	02/09/2021 09:10:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara Trabalhista de Araranguá-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,80 m x 2,04 m (3,672 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 2,05 m x 1,99 m (4,080 m²) Endereço a ser instalado: Av. Presidente João Goulart, nº 273, Edifício Giacomo Mazzuco, Cidade Alta, Araranguá-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000	20/08/2021 09:32:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 4.264,0000	R\$ 4.264,0000	02/09/2021 10:48:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
----------------	----------	--------------------

R\$ 4.264,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.240,3200	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.899,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:38:53:497

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:47:50	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 14:32:52	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 14:42:53	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 14:43:56	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento	02/09/2021 14:53:57	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 14:53:57	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:23:43	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, pelo melhor lance de R\$ 1.240,3200 e com valor negociado a R\$ 1.201,4800. Motivo: Proposta aceita, com o valor reduzido para o valor estimado.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 604,8000	R\$ 604,8000	02/09/2021 09:10:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1ª Vara Trabalhista de Blumenau-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Endereço a ser instalado: Rua 15 de Novembro, nº 1305, 9º andar, Centro, Blumenau-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 790,0000	R\$ 790,0000	02/09/2021 10:48:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.400,0000	R\$ 1.400,0000	20/08/2021 09:32:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.400,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 790,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 604,8000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 603,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:46:08:733
R\$ 602,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:49:42:843
R\$ 601,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:49:54:080
R\$ 600,9500	15.090.444/0001-32	02/09/2021 14:51:44:373
R\$ 600,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:52:06:537

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:47:58	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 14:39:50	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 14:54:07	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 14:54:07	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:24:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 600,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 9 - Serviços de plotagem**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 604,8000	R\$ 604,8000	02/09/2021 09:10:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3ª Vara Trabalhista de Blumenau-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Endereço a ser instalado: Rua 15 de Novembro, nº 1305, 7º andar, Centro, Blumenau-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 790,0000	R\$ 790,0000	02/09/2021 10:48:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.400,0000	R\$ 1.400,0000	20/08/2021 09:32:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.400,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 790,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 604,8000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 603,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:55:50:423
R\$ 602,9500	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:03:38:953
R\$ 602,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:03:56:590

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:48:08	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 14:53:50	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 15:05:57	Encerrada etapa aberta do item.

Encerramento	02/09/2021 15:05:57	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:24:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 602,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 604,8000	R\$ 604,8000	02/09/2021 09:10:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 4ª Vara Trabalhista de Blumenau-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,90 m x 2,10 m (1,890 m²) Endereço a ser instalado: Rua 15 de Novembro, nº 1305, 8º andar, Centro, Blumenau-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 790,0000	R\$ 790,0000	02/09/2021 10:48:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.400,0000	R\$ 1.400,0000	20/08/2021 09:32:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.400,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 790,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 604,8000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 604,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:56:00:400
R\$ 603,9500	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:03:43:777
R\$ 603,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:04:04:497

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:48:16	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 14:53:57	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 15:06:05	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 15:06:05	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:24:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 603,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 696,0000	R\$ 696,0000	02/09/2021 09:30:34
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 2ª Vara Trabalhista de Blumenau-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,00 m x 2,19 m (2,190 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,00 m x 2,16 m (2,160 m²) Endereço a ser instalado: Av. Presidente Castelo Branco, nº 1185, 1º andar, Centro, Blumenau-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 909,1500	R\$ 909,1500	02/09/2021 10:57:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000	20/08/2021 09:38:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 909,1500	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 696,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 695,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 14:56:13:543
R\$ 694,9900	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:03:52:273
R\$ 694,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:04:14:280

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:48:27	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 14:54:07	Item aberto.
Encerramento	02/09/2021 15:06:15	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 15:06:15	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:25:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 694,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 1.605,1200	R\$ 1.605,1200	02/09/2021 09:30:34
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara Trabalhista de Timbó-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 2,26 m x 2,20 m (4,972 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 2,30 m x 2,20 m (5,060 m²) Endereço a ser instalado: Rua Aracaju, nº 330, esq.							

Rua Manaus, Centro, Timbó-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.

Porte da empresa: ME/EPP

95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.096,6800	R\$ 2.096,6800	02/09/2021 10:57:52
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.**Porte da empresa:** ME/EPP

06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.900,0000	R\$ 2.900,0000	20/08/2021 09:38:58
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 2.096,6800	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.605,1200	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.604,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:07:27:143
R\$ 1.600,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:07:48:657
R\$ 1.599,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:08:12:460
R\$ 1.550,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:08:43:553
R\$ 1.549,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:09:51:600
R\$ 1.548,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:15:53:610
R\$ 1.547,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:16:32:123
R\$ 1.546,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:18:27:073
R\$ 1.545,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:18:46:430

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:48:37	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 15:05:57	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 15:20:47	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 15:20:47	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:25:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 1.545,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 13 - Serviços de plotagem****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 587,8400	R\$ 587,8400	02/09/2021 09:30:34

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara Trabalhista de Indaial-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,82 m x 2,24 m (1,837 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,82 m x 2,24 m (1,837 m²) Endereço a ser instalado: Rua Vereador Alvin Rauh Júnior, nº 145, Bairro das Nações, Indaial-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.**Porte da empresa:** ME/EPP

95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 767,8000	R\$ 767,8000	02/09/2021 10:57:52
--------------------	---	-----	-----	---	--------------	--------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.
Porte da empresa: ME/EPP

06.040.500/0001-33 DIGITALMIX Sim Sim 1 R\$ 2.500,0000 R\$ 2.500,0000 20/08/2021 09:38:58
 GRAFICA &
 COMUNICACAO
 LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.500,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 767,8000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 587,8400	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 587,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:07:40:227
R\$ 586,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:26:01:700

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:48:44	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 15:06:05	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 15:16:06	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 15:18:34	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento	02/09/2021 15:28:35	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 15:28:35	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:25:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 586,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 1.270,8000	R\$ 1.270,8000	02/09/2021 09:30:34
<p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórum Trabalhista de Rio do Sul-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro - medindo 1,78 m x 2,23 m (3,969 m²) Programa Trabalho Infantil - medindo 1,78 m x 2,23 m (3,969 m²) Endereço a ser instalado: Rua XV de Novembro, nº 1030, Bairro Laranjeiras, Rio do Sul-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros Porte da empresa: ME/EPP</p>							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.900,0000	R\$ 2.900,0000	20/08/2021 09:38:58
<p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados Porte da empresa: ME/EPP</p>							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 4.364,0000	R\$ 4.364,0000	02/09/2021 10:57:52
<p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf. Edital. Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.364,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 2.900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.270,8000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 2.899,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:09:34:350

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:48:54	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 15:06:15	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 15:16:16	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 15:18:38	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento	02/09/2021 15:28:39	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 15:28:39	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:26:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, pelo melhor lance de R\$ 1.270,8000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.500,0000	20/08/2021 09:38:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 1.581,1200	R\$ 1.581,1200	02/09/2021 09:30:34
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórum Trabalhista de Brusque-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro - medindo 2,10 m x 2,18 m (4,578 m ²) Programa Trabalho Infantil - medindo 2,55 m x 2,08 m (5,304 m ²) Endereço a ser instalado: Av. Monte Castelo, nº 5, esquina com a Rua Padre Gatone, Centro, Brusque-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.065,3300	R\$ 2.065,3300	02/09/2021 10:57:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.065,3300	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.581,1200	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.500,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.499,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:21:56:503
R\$ 1.498,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:29:03:987
R\$ 1.497,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:29:23:603
R\$ 1.490,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:29:35:993

R\$ 1.489,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:29:48:047
R\$ 1.488,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:30:10:657
R\$ 1.487,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:30:21:487

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:49:03	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 15:20:47	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 15:32:22	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 15:32:22	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:26:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 1.487,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 16 - Serviços de plotagem**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.500,0000	20/08/2021 09:38:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados Porte da empresa: ME/EPP							
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 1.743,3000	R\$ 1.743,3000	02/09/2021 09:30:34
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara Trabalhista de Navegantes-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro - medindo 1,72 m x 2,17 m (3,732 m ²) Programa Trabalho Infantil - medindo 2,40 m x 2,17 m (5,208 m ²) Endereço a ser instalado: Av. Prefeito José Juvenal Mafra, nº 31, Térreo, Centro, Navegantes-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros. Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.868,5400	R\$ 1.868,5400	02/09/2021 10:57:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.868,5400	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.743,3000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.500,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.499,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:30:01:850
R\$ 1.498,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:30:34:437
R\$ 1.495,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:32:54:910
R\$ 1.494,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:33:09:463
R\$ 1.490,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:33:20:747
R\$ 1.489,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:33:46:270
R\$ 1.487,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:38:18:857
R\$ 1.486,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:38:29:180
R\$ 1.485,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:38:47:083
R\$ 1.484,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:39:13:107

R\$ 1.483,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:41:04:387
R\$ 1.482,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:41:14:063
R\$ 1.481,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:43:04:780
R\$ 1.480,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:43:12:843
R\$ 1.399,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:44:59:540
R\$ 1.398,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:45:16:070

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:49:13	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 15:28:35	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 15:47:17	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 15:47:17	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:27:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 1.398,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 17 - Serviços de plotagem**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 1.467,1800	R\$ 1.467,1800	02/09/2021 09:30:34
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórum Trabalhista de Itajaí-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,80 m x 2,09 m (3,762 m ²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,80 m x 2,09 m (3,762 m ²) Endereço a ser instalado: Rua José Siqueira, nº 126, Térreo, Bairro Dom Bosco, Itajaí-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.500,0000	20/08/2021 09:38:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.572,5000	R\$ 1.572,5000	02/09/2021 10:57:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.572,5000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.500,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.467,1800	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.566,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:30:47:107
R\$ 1.465,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:31:09:447
R\$ 1.464,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:32:58:677
R\$ 1.463,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:33:20:023
R\$ 1.460,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:33:29:853
R\$ 1.459,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:33:53:960

R\$ 1.450,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:34:36:937
R\$ 1.449,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:34:55:957
R\$ 1.445,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:38:22:677
R\$ 1.444,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:38:38:790
R\$ 1.443,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 15:39:01:953
R\$ 1.442,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:39:22:610

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:49:22	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 15:28:39	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 15:41:23	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 15:41:23	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:27:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 1.442,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.300,0000	R\$ 1.300,0000	20/08/2021 09:38:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.651,1600	R\$ 1.651,1600	02/09/2021 10:57:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.651,1600	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.300,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.299,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:39:00:650
R\$ 1.298,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:48:05:357

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:49:37	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 15:32:22	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 15:42:23	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 15:42:33	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 15:52:34	Encerrada etapa aberta do item.

Encerramento	02/09/2021 15:52:34	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:27:43	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 1.298,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 815,3700	R\$ 815,3700	02/09/2021 10:57:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital. Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.200,0000	R\$ 1.200,0000	20/08/2021 09:38:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.200,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 815,3700	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 815,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:43:53:943
R\$ 814,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:53:22:420

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:49:45	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 15:41:23	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 15:51:24	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 15:53:01	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento	02/09/2021 16:03:02	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 16:03:02	Encerrada etapa aberta do item.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/09/2021 15:30:37	Convocado para envio de anexo o fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/09/2021 16:02:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30.
Recusa de proposta	17/09/2021 16:30:09	Recusa da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 814,0000. Motivo: Recusada por valor excessivamente superior ao estimado para a contratação.
Recusa de proposta	17/09/2021 16:31:02	Recusa da proposta. Fornecedor: DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1.200,0000. Motivo: Recusada por valor excessivamente superior ao estimado para a contratação.
Cancelado no julgamento	17/09/2021 16:46:48	Item cancelado no julgamento. Motivo: Não restaram propostas válidas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.200,0000	R\$ 1.200,0000	20/08/2021 09:38:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.036,0000	R\$ 3.036,0000	02/09/2021 10:57:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.036,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.200,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 2.999,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 15:59:40:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:49:52	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 15:47:17	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 15:57:18	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 15:57:58	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento	02/09/2021 16:07:59	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 16:07:59	Encerrada etapa aberta do item.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/09/2021 19:07:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Recusa de proposta	08/09/2021 18:25:43	Recusa da proposta. Fornecedor: DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1.200,0000. Motivo: A licitante não apresentou a proposta ajustada no prazo estipulado na convocação de envio de anexo, conforme Edital.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	08/09/2021 18:25:43	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Aceite de proposta	09/09/2021 14:07:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1.200,0000. Motivo: Para retificação.
Abertura do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 14:18:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 14:35:03	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Recusa de proposta	09/09/2021 14:58:31	Recusa da proposta. Fornecedor: DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1.200,0000. Motivo: A licitante não apresentou a proposta ajustada no prazo estipulado na convocação de envio de anexo, conforme Edital.
Abertura do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 16:21:08	Convocado para envio de anexo o fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30.

Convocação
anexo

Encerramento do prazo - Convocação anexo 09/09/2021 17:18:49 Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30.

Abertura do prazo - Convocação anexo 13/09/2021 15:30:51 Convocado para envio de anexo o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.

Recusa de proposta 17/09/2021 16:36:10 Recusa da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 2.999,0000. Motivo: Recusada por valor excessivamente superior ao estimado para a contratação.

Encerramento do prazo - Convocação anexo 17/09/2021 16:47:52 Encerrado pelo Pregoeiro o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.

Cancelado no julgamento 17/09/2021 16:47:59 Item cancelado no julgamento. Motivo: Não restaram propostas válidas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.300,0000	R\$ 1.300,0000	20/08/2021 09:44:29
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.300,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:50:02	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 15:52:34	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 16:02:35	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 16:02:40	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 16:12:41	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 16:12:41	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/09/2021 19:08:01	Convocado para envio de anexo o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 14:06:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Abertura do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 14:25:29	Convocado para envio de anexo o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 14:35:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.

Recusa de proposta	17/09/2021 16:36:59	Recusa da proposta. Fornecedor: DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1.300,0000. Motivo: A licitante solicitou desistência conforme documento em anexo.
Cancelado no julgamento	17/09/2021 16:48:13	Item cancelado no julgamento. Motivo: Não restaram propostas válidas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.900,0000	R\$ 2.900,0000	20/08/2021 09:44:29
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:50:11	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 16:03:03	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 16:13:04	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 16:13:18	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento	02/09/2021 16:23:19	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 16:23:19	Encerrada etapa aberta do item.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/09/2021 19:31:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 14:07:14	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Abertura do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 14:25:41	Convocado para envio de anexo o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 14:36:08	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Recusa de proposta	17/09/2021 16:37:48	Recusa da proposta. Fornecedor: DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 2.900,0000. Motivo: A licitante solicitou desistência conforme documento em anexo no item 20.
Cancelado no julgamento	17/09/2021 16:48:22	Item cancelado no julgamento. Motivo: Não restaram propostas válidas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 751,2700	R\$ 751,2700	02/09/2021 09:44:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara Trabalhista de Curitiba-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,84 m x 2,54 m (2,134 m ²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,85 m x 2,54 m (2,159 m ²) Endereço a ser instalado: Rua Altino Gonçalves de Farias, nº 1600, Centro, Curitiba-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.700,0000	R\$ 2.700,0000	20/08/2021 09:44:29
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.700,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 751,2700	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 751,2600	15.090.444/0001-32	02/09/2021 16:17:49:970

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:50:18	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 16:07:59	Item aberto.
Encerramento	02/09/2021 16:19:50	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 16:19:50	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:38:48	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, pelo melhor lance de R\$ 751,2600 e com valor negociado a R\$ 672,5200. Motivo: Proposta aceita, com o valor negociado para o valor estimado.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 1.046,5000	R\$ 1.046,5000	02/09/2021 09:44:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara Trabalhista de Videira-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,82 m x 2,56 m (2,099 m ²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,82 m x 2,56 m (2,099 m ²) Endereço a ser instalado: Rua Antônio Pinto, nº 144, Bairro Alvorada, Videira-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.900,0000	R\$ 3.900,0000	20/08/2021 09:44:29
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
----------------	----------	--------------------

R\$ 3.900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.046,5000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.046,4000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 16:33:57:853

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:50:28	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 16:12:41	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 16:22:42	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 16:24:29	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 16:35:58	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 16:35:58	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/09/2021 15:32:37	Convocado para envio de anexo o fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/09/2021 16:09:24	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32.
Recusa de proposta	17/09/2021 16:39:32	Recusa da proposta. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, pelo melhor lance de R\$ 1.046,4000. Motivo: Recusada por valor excessivamente superior ao estimado para a contratação.
Recusa de proposta	17/09/2021 16:39:53	Recusa da proposta. Fornecedor: DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 3.900,0000. Motivo: Recusada por valor excessivamente superior ao estimado para a contratação.
Cancelado no julgamento	17/09/2021 16:48:31	Item cancelado no julgamento. Motivo: Não restaram propostas válidas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 25 - Serviços de plotagem**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 1.297,1500	R\$ 1.297,1500	02/09/2021 09:44:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara Trabalhista de Caçador-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,75 m x 2,21 m (3,868 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,75 m x 2,06 m (3,543 m²) Endereço a ser instalado: Rua Atilio Faoro, nº 505, Caçador-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros. Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.900,0000	R\$ 3.900,0000	20/08/2021 09:44:29
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.297,1500	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.297,1000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 16:37:30:963

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:50:36	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 16:19:50	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 16:29:51	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 16:33:11	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento	02/09/2021 16:43:12	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 16:43:12	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:40:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, pelo melhor lance de R\$ 1.297,1000 e com valor negociado a R\$ 1.161,0300. Motivo: Proposta aceita, com o valor reduzido para o valor estimado.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 1.932,7000	R\$ 1.932,7000	02/09/2021 09:44:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara Trabalhista de Fraiburgo-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 2,20 m x 2,51 m (5,522 m ²) Programa Trabalho Infantil – medindo 2,20 m x 2,51 m (5,522 m ²) Endereço a ser instalado: Av. Caçador, nº 560, Centro (ao lado da Delegacia de Polícia), Fraiburgo-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.900,0000	R\$ 3.900,0000	20/08/2021 09:44:29
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.932,7000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.932,6000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 16:30:59:507

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:50:43	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 16:23:19	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 16:33:20	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 16:33:27	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais..
Encerramento	02/09/2021 16:43:28	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 16:43:28	Encerrada etapa aberta do item.

Aceite de proposta 17/09/2021 16:41:29 Aceite individual da proposta. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, pelo melhor lance de R\$ 1.932,6000 e com valor negociado a R\$ 1.730,2600. Motivo: Proposta aceita, com o valor reduzido para o valor estimado.

Habilitação de fornecedor 17/09/2021 16:49:51 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 616,3200	R\$ 616,3200	02/09/2021 09:44:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórum Trabalhista de Lages-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 0,90 m x 2,14 m (1,926 m ²) Programa Trabalho Infantil – medindo 0,90 m x 2,14 m (1,926 m ²) Endereço a ser instalado: Rua James Roberto Amós, nº 184, Térreo, Centro, Lages-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros. Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.900,0000	R\$ 2.900,0000	20/08/2021 09:44:29
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 616,3200	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 616,3000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 16:40:09:550

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:50:50	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 16:35:58	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 16:45:59	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 16:47:22	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais. .
Encerramento	02/09/2021 16:57:23	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 16:57:23	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:42:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, pelo melhor lance de R\$ 616,3000 e com valor negociado a R\$ 584,2300. Motivo: Proposta aceita, com o valor reduzido para o valor estimado.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA &	Sim	Sim	1	R\$ 3.900,0000	R\$ 3.900,0000	20/08/2021 09:44:29

COMUNICACAO
LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:51:02	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 16:43:16	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 16:53:17	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 16:54:11	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais. .
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 17:04:12	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 17:04:12	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 14:26:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Recusa de proposta	17/09/2021 16:43:15	Recusa da proposta. Fornecedor: DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 3.900,0000. Motivo: A licitante solicitou desistência conforme documento em anexo no item 20.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	17/09/2021 16:43:15	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Cancelado no julgamento	17/09/2021 16:48:42	Item cancelado no julgamento. Motivo: Não restaram propostas válidas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.900,0000	R\$ 3.900,0000	20/08/2021 09:44:29

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.900,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:51:07	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 16:43:28	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 16:53:29	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.

Reinício etapa aberta	02/09/2021 16:54:16	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais. .
Encerramento	02/09/2021 17:04:17	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 17:04:17	Encerrada etapa aberta do item.
Abertura do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 14:26:26	Convocado para envio de anexo o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Recusa de proposta	17/09/2021 16:43:31	Recusa da proposta. Fornecedor: DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 3.900,0000. Motivo: A licitante solicitou desistência conforme documento em anexo no item 20.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	17/09/2021 16:43:31	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Cancelado no julgamento	17/09/2021 16:48:51	Item cancelado no julgamento. Motivo: Não restaram propostas válidas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - Serviços de plotagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 4.500,0000	R\$ 4.500,0000	20/08/2021 09:44:29
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.500,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:51:15	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 16:57:23	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 17:07:24	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 17:08:29	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais. .
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 17:18:30	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 17:18:30	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 14:27:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Recusa de proposta	17/09/2021 16:43:46	Recusa da proposta. Fornecedor: DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 4.500,0000. Motivo: A licitante solicitou desistência conforme documento em anexo no item 20.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	17/09/2021 16:43:46	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Cancelado no julgamento	17/09/2021 16:49:03	Item cancelado no julgamento. Motivo: Não restaram propostas válidas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 31 - Serviços de plotagem**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 4.500,0000	R\$ 4.500,0000	20/08/2021 09:46:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.500,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:51:19	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 17:04:13	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 17:14:14	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 17:14:20	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais. .
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 17:24:21	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 17:24:21	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	09/09/2021 14:27:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Recusa de proposta	17/09/2021 16:44:03	Recusa da proposta. Fornecedor: DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 4.500,0000. Motivo: A licitante solicitou desistência conforme documento em anexo no item 20.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	17/09/2021 16:44:04	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33.
Cancelado no julgamento	17/09/2021 16:49:11	Item cancelado no julgamento. Motivo: Não restaram propostas válidas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 32 - Serviços de plotagem**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 4.500,0000	R\$ 4.500,0000	20/08/2021 09:46:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.500,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:51:24	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	02/09/2021 17:04:17	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/09/2021 17:14:18	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/09/2021 17:14:26	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais. .
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 17:24:27	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 17:24:27	Item encerrado.
Recusa de proposta	17/09/2021 16:44:14	Recusa da proposta. Fornecedor: DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 4.500,0000. Motivo: A licitante solicitou desistência conforme documento em anexo no item 20.
Cancelado no julgamento	17/09/2021 16:49:19	Item cancelado no julgamento. Motivo: Não restaram propostas válidas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 33 - Serviços de plotagem**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.090.444/0001-32	VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 1.351,8100	R\$ 1.351,8100	02/09/2021 09:54:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórum Trabalhista de Balneário Camboriú-SC Serviço de remoção de adesivos antigos, impressão digital de adesivo perfurado (perfurate) 50%, 4X0 cores, com aplicação sobre vidro já existente no local. Medidas: Programa Trabalho Seguro – medindo 1,56 m x 2,12 m (3,307 m²) Programa Trabalho Infantil – medindo 1,70 m x 2,13 m (3,621 m²) Endereço a ser instalado: 4ª Avenida, nº 740, Balneário Camboriú-SC. Nota: Haverá necessidade de retirar adesivo existente e limpeza dos vidros.							
Porte da empresa: ME/EPP							
95.791.133/0001-30	MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.447,9800	R\$ 1.447,9800	02/09/2021 10:59:35
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conf Edital							
Porte da empresa: ME/EPP							
06.040.500/0001-33	DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.500,0000	R\$ 2.500,0000	20/08/2021 09:46:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Remoção de Adesivos antigos e aplicação de adesivos perfurados							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.500,0000	06.040.500/0001-33	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.447,9800	95.791.133/0001-30	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.351,8100	15.090.444/0001-32	02/09/2021 13:30:00:397
R\$ 1.350,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 17:18:52:530
R\$ 1.349,0000	15.090.444/0001-32	02/09/2021 17:28:13:077
R\$ 1.348,0000	95.791.133/0001-30	02/09/2021 17:28:29:797

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	02/09/2021 13:51:30	Análise de propostas do item finalizada.

Abertura	02/09/2021 17:18:30	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/09/2021 17:30:30	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/09/2021 17:30:30	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/09/2021 16:44:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 1.348,0000. Motivo: Proposta aceita.
Habilitação de fornecedor	17/09/2021 16:49:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Sistema	02/09/2021 13:30:00	A sessão pública está aberta. Nesta compra haverá um período para a realização da análise de propostas e após este período os itens serão disponibilizados para o início dos lances. Até 3 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	02/09/2021 13:40:56	Período para a realização da análise de propostas alterado. Nova data/hora para disponibilização dos itens para o início dos lances: 02/09/2021 14:00:00.
Sistema	02/09/2021 14:00:00	Etapa de análise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa será iniciada. Mantenham-se conectados.
Sistema	02/09/2021 14:00:01	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 14:00:03	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 14:00:05	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	02/09/2021 14:02:13	Por gentileza, solicito que enviem seus lances, alertando quanto à necessidade de exequibilidade das propostas.
Pregoeiro	02/09/2021 14:02:50	Informo aos licitantes que não serão aceitos pedidos de desistência das propostas sem ocorrência de fatos supervenientes devidamente justificados. Caso não mantenham sua proposta ou deixem de entregar documentação exigida para o certame, dentre outras condutas, estarão sujeitos ao processo de apuração e às sanções previstas em Lei.
Sistema	02/09/2021 14:11:56	O item 1 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 14:11:56	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 14:18:28	O item 3 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 14:18:28	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 14:21:57	O item 4 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 14:22:37	A etapa aberta do item 4 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	02/09/2021 14:27:43	Para o item 2: Questiono a possibilidade de os licitantes baixarem suas propostas para a faixa dos R\$ 700,00.
Sistema	02/09/2021 14:28:29	O item 5 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 14:29:49	A etapa aberta do item 5 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 14:32:38	O item 4 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 14:32:38	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 14:32:52	O item 2 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 14:32:52	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 14:39:50	O item 5 está encerrado.
Sistema	02/09/2021	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

	14:39:50	
Sistema	02/09/2021 14:42:39	O item 6 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 14:42:53	O item 7 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 14:43:49	A etapa aberta do item 6 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 14:43:56	A etapa aberta do item 7 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	02/09/2021 14:45:25	Para o item 6: Informo que o valor da presente contratação foi estimado na faixa de R\$ 1.100,00
Pregoeiro	02/09/2021 14:45:53	Para o item 7: Informo que o valor da presente contratação foi estimado na faixa de R\$ 1.000,00
Sistema	02/09/2021 14:53:50	O item 6 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 14:53:50	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 14:53:57	O item 7 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 14:53:57	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 14:54:07	O item 8 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 14:54:07	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:05:57	O item 9 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 15:05:57	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:06:05	O item 10 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 15:06:05	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:06:15	O item 11 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 15:06:15	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:16:06	O item 13 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 15:16:16	O item 14 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 15:18:34	A etapa aberta do item 13 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:18:38	A etapa aberta do item 14 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:20:47	O item 12 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 15:20:47	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:28:35	O item 13 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 15:28:35	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:28:39	O item 14 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 15:28:39	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:32:22	O item 15 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 15:32:22	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:41:23	O item 17 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 15:41:23	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:42:23	O item 18 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.

Sistema	02/09/2021 15:42:33	A etapa aberta do item 18 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:47:17	O item 16 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 15:47:17	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:51:24	O item 19 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 15:52:34	O item 18 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 15:52:34	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:53:01	A etapa aberta do item 19 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 15:57:18	O item 20 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 15:57:58	A etapa aberta do item 20 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:02:35	O item 21 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 16:02:40	A etapa aberta do item 21 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:03:02	O item 19 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 16:03:03	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	02/09/2021 16:05:25	Para os itens 20 e 21: Questiono a possibilidade de os licitantes baixarem suas propostas para a faixa dos R\$ 700,00.
Pregoeiro	02/09/2021 16:05:58	Para o item 22: Questiono a possibilidade de os licitantes baixarem suas propostas para a faixa dos R\$ 1.500,00.
Pregoeiro	02/09/2021 16:06:30	Lembrando que, caso a proposta de menor valor não seja aceita ou o licitante desatenda às exigências habilitatórias, serão convocados os demais licitantes, na ordem de classificação, para apresentarem proposta e documentos que atendam ao edital.
Sistema	02/09/2021 16:07:59	O item 20 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 16:07:59	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:12:41	O item 21 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 16:12:41	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:13:04	O item 22 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 16:13:18	A etapa aberta do item 22 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:19:50	O item 23 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 16:19:50	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:22:42	O item 24 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 16:23:19	O item 22 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 16:23:19	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:24:29	A etapa aberta do item 24 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:29:51	O item 25 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 16:33:11	A etapa aberta do item 25 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:33:20	O item 26 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 16:33:27	A etapa aberta do item 26 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais.. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	02/09/2021 16:34:53	Para o item 24: Questiono a possibilidade de os licitantes baixarem suas propostas para a faixa dos R\$500,00.

Pregoeiro	02/09/2021 16:35:43	Para os itens 25 e 26: Questiono a possibilidade de os licitantes baixarem suas propostas para a faixa dos R\$1.000,00.
Sistema	02/09/2021 16:35:58	O item 24 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 16:35:58	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:43:12	O item 25 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 16:43:16	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:43:28	O item 26 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 16:43:28	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:45:59	O item 27 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 16:47:22	A etapa aberta do item 27 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais. . Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:53:17	O item 28 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 16:53:29	O item 29 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 16:54:11	A etapa aberta do item 28 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais. . Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:54:16	A etapa aberta do item 29 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais. . Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 16:57:23	O item 27 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 16:57:23	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 17:04:12	O item 28 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 17:04:13	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 17:04:17	O item 29 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 17:04:17	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 17:07:24	O item 30 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 17:08:29	A etapa aberta do item 30 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais. . Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 17:14:14	O item 31 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 17:14:18	O item 32 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/09/2021 17:14:20	A etapa aberta do item 31 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais. . Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 17:14:26	A etapa aberta do item 32 foi reiniciada. Justificativa: Ausência de lances nos 10 minutos iniciais. . Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/09/2021 17:18:30	O item 30 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 17:18:30	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	02/09/2021 17:19:59	Para o item 33: Questiono a possibilidade de os licitantes baixarem suas propostas para a faixa dos R\$1.000,00.
Pregoeiro	02/09/2021 17:20:55	Para o item 32: Questiono a possibilidade de os licitantes baixarem suas propostas para a faixa dos R\$600,00.
Pregoeiro	02/09/2021 17:21:13	Para o item 31: Questiono a possibilidade de os licitantes baixarem suas propostas para a faixa dos R\$400,00.
Sistema	02/09/2021 17:24:21	O item 31 está encerrado.
Sistema	02/09/2021 17:24:27	O item 32 está encerrado.
Pregoeiro	02/09/2021 17:29:30	Para o item 33: Questiono a possibilidade de os licitantes baixarem suas propostas para a faixa dos R\$1.000,00.
Sistema	02/09/2021	O item 33 está encerrado.

	17:30:30	
Sistema	02/09/2021 17:30:40	Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade.
Pregoeiro	02/09/2021 17:34:02	Considerando o horário, retornaremos com os procedimentos de convocação, negociação e análise de propostas a partir de 03/09/2021 às 13:30h. Até amanhã.
Pregoeiro	03/09/2021 15:35:57	Boa tarde, retomados os procedimentos da sessão esclareço que será feita a análise da habilitação de cada licitante. Após esse procedimento acontecerá a convocação dos arrematantes para que enviem as propostas ajustadas aos valores finais da disputa e eventuais ajustes na documentação de habilitação. Acompanhem as mensagens e permaneçam conectados ao Sistema
Pregoeiro	03/09/2021 19:07:24	A análise das habilitações seguirá no próximo dia útil.
Pregoeiro	06/09/2021 14:22:32	Boa tarde senhores licitantes, estamos analisando a documentação e fazendo o comparativo de valores propostos com o estimado. Permaneçam conectados para a negociação de valores e convocação para envio de propostas ajustadas que acontecerá hoje, até o final da tarde.
Pregoeiro	06/09/2021 17:48:19	Para DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA - Senhor licitante, solicito que verifique a possibilidade de reduzir o valor da sua proposta para os itens 20 21 22 28 29 30 31 e 32.
Pregoeiro	06/09/2021 18:22:59	Para VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - Senhor licitante, solicito que verifique a possibilidade de reduzir o valor da sua proposta para os itens 6 7 23 24 25 26 e 27.
15.090.444/0001-32	06/09/2021 18:27:30	Sr pregoeiro o item 24 o valor de referencia está muito abaixo da media
Pregoeiro	06/09/2021 18:33:15	Para VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - Senhor licitante, solicito que verifique a possibilidade de reduzir o valor dos itens que lhe são possíveis.
15.090.444/0001-32	06/09/2021 18:37:09	Para os itens 06, 07,23,25,26,27 os valor consigo fazer conforme os valores de referência: Item 06, R\$1.318,64 Item 07, R\$ 1.201,48 Item 23, R\$ 672,52 Item 24, R\$ 941,40 Item 25, R\$ 1.161,03 Item 26, R\$ 1.730,26 Item 27, R\$ 584,23
Pregoeiro	06/09/2021 18:47:03	Para VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - Convoco a empresa para apresentar a proposta ajustada aos valores finais da disputa dos itens 4, 5, 6, 7, 14, 23, 24, 25, 26 e 27, no prazo de 24 horas, conforme previsto no item 10 do Edital.
Pregoeiro	06/09/2021 18:49:25	Para MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - Senhor licitante, solicito que verifique a possibilidade de reduzir o valor da sua proposta para o item 19.
Pregoeiro	06/09/2021 18:54:40	Para MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - Convoco a empresa para apresentar a proposta ajustada aos valores finais da disputa dos itens 1, 2, 3, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19 e 33, no prazo de 24 horas, conforme previsto no item 10 do Edital.
Pregoeiro	06/09/2021 18:59:19	Para DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA - Convoco a empresa para apresentar a proposta ajustada aos valores finais da disputa dos itens 20, 21, 22, 28, 29, 30, 31 e 32, no prazo de 24 horas, conforme previsto no item 10 do Edital.
Pregoeiro	06/09/2021 18:59:30	Para DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA - Diligenciamos, ainda, para que a empresa envie também o documento de comprovação da Habilitação jurídica conforme item 9.3.1 do Edital e comprovação da regularidade fiscal conforme itens 9.3.2.4 e 9.3.2.5 do Edital.
Sistema	06/09/2021 19:06:21	Senhor fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	06/09/2021 19:06:49	Senhor fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, solicito o envio do anexo referente ao item 2.
Sistema	06/09/2021 19:07:11	Senhor fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Sistema	06/09/2021 19:07:21	Senhor fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Sistema	06/09/2021 19:07:50	Senhor fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 20.
Sistema	06/09/2021 19:08:01	Senhor fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 21.
Sistema	06/09/2021 19:16:24	Senhor fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, solicito o envio do anexo referente ao item 3.
Sistema	06/09/2021 19:16:51	Senhor fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
Sistema	06/09/2021 19:31:33	Senhor fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 22.
Sistema	06/09/2021 19:38:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, enviou o anexo para o item 1.
Sistema	06/09/2021 19:39:22	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, enviou o anexo para o item 2.
Sistema	06/09/2021 19:39:51	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, enviou o anexo para o item 3.
Sistema	07/09/2021	Senhor Pregoeiro, o fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF:

	10:52:59	15.090.444/0001-32, enviou o anexo para o item 4.
Sistema	07/09/2021 10:53:53	Senhor Pregoeiro, o fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, enviou o anexo para o item 5.
Sistema	07/09/2021 10:54:15	Senhor Pregoeiro, o fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, enviou o anexo para o item 6.
Pregoeiro	08/09/2021 18:14:13	Para VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - Devido a falta de clareza nas mensagens anteriores, fica a licitante convocada a enviar proposta ajustada de todos os itens em apenas um documento (itens 4, 5, 6, 7, 14, 23, 24, 25, 26 e 27) no prazo de 24 horas.
Sistema	08/09/2021 18:14:30	Senhor fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
15.090.444/0001-32	08/09/2021 18:18:32	Boa tarde Sr. Pregoeiro, Vamos anexar o item 04 da proposta ajustada.
Sistema	08/09/2021 18:25:02	Senhor Pregoeiro, o fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, enviou o anexo para o item 4.
Sistema	08/09/2021 18:25:43	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	09/09/2021 14:06:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, enviou o anexo para o item 21.
Sistema	09/09/2021 14:07:14	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, enviou o anexo para o item 22.
Sistema	09/09/2021 14:18:20	Senhor fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 20.
Pregoeiro	09/09/2021 14:19:20	Para DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA - Senhor licitante, seus valores finalizados para os itens 20, 21, 22, 28, 29, 30, 31 e 32 estão acima dos valores estimados. Consulto a possibilidade da redução do valor desses itens para o valor estimado e convoco a empresa para apresentar a proposta ajustada aos valores finais da disputa, no prazo de 24 horas, conforme previsto no item 10 do Edital.
Pregoeiro	09/09/2021 14:19:30	Para DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA - Diligenciamos, ainda, para que a empresa envie também o documento de comprovação da Habilitação jurídica conforme item 9.3.1 do Edital e comprovação da regularidade fiscal conforme itens 9.3.2.4 e 9.3.2.5 do Edital.
Sistema	09/09/2021 14:25:29	Senhor fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 21.
Sistema	09/09/2021 14:25:41	Senhor fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 22.
Sistema	09/09/2021 14:26:14	Senhor fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 28.
Sistema	09/09/2021 14:26:26	Senhor fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 29.
Sistema	09/09/2021 14:27:05	Senhor fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 30.
Sistema	09/09/2021 14:27:19	Senhor fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 31.
Sistema	09/09/2021 14:35:03	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, enviou o anexo para o item 20.
Sistema	09/09/2021 14:35:28	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, enviou o anexo para o item 21.
Sistema	09/09/2021 14:36:08	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, enviou o anexo para o item 22.
Pregoeiro	09/09/2021 16:05:54	Para MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - Senhor licitante, seu valor finalizado para o item 20 está acima do valor estimado. Consulto a possibilidade da redução do valor desse item para o valor estimado e convoco a empresa para apresentar a proposta ajustada ao valor final da disputa, no prazo de 24 horas, conforme previsto no item 10 do Edital.
Sistema	09/09/2021 16:21:08	Senhor fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, solicito o envio do anexo referente ao item 20.
95.791.133/0001-30	09/09/2021 17:03:06	Senhor pregoero, devido aos custos de viagem, este é nosso melhor valor, estamos enviando o Anexo solicitado, Obrigado.
Sistema	09/09/2021 17:18:49	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, enviou o anexo para o item 20.
Pregoeiro	13/09/2021 15:30:14	Para MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA - Senhor licitante, Convoco a empresa para apresentar a proposta ajustada aos valores finais dos itens 19 e 20. Esta convocação decorre da negociação com a Área Demandante no momento da avaliação das propostas.
Sistema	13/09/2021 15:30:37	Senhor fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, solicito o envio do anexo referente ao item 19.
Sistema	13/09/2021 15:30:51	Senhor fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 20.

Pregoeiro	13/09/2021 15:32:22	Para VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - Senhor licitante, Convoco a empresa para apresentar a proposta ajustada ao valor final do item 24. Esta convocação decorre da negociação com a Área Demandante no momento da avaliação das propostas.
Sistema	13/09/2021 15:32:37	Senhor fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, solicito o envio do anexo referente ao item 24.
Sistema	13/09/2021 16:02:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MIDIA SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 95.791.133/0001-30, enviou o anexo para o item 19.
Sistema	13/09/2021 16:09:24	Senhor Pregoeiro, o fornecedor VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.090.444/0001-32, enviou o anexo para o item 24.
Pregoeiro	16/09/2021 16:08:17	Boa tarde a todos! Informamos que a área técnica já fez sua análise e se manifestou a respeito das propostas. Assim, para que todos possam acompanhar os próximos atos do pregão, vamos suspender a sessão e agendar sua reabertura para amanhã, dia 17/09/2021, a partir das 16h15min. Agradeço a atenção! Tenham uma ótima tarde!
Sistema	17/09/2021 16:43:15	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	17/09/2021 16:43:31	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	17/09/2021 16:43:46	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	17/09/2021 16:44:04	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	17/09/2021 16:46:48	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Sistema	17/09/2021 16:47:52	Senhor fornecedor DIGITALMIX GRAFICA & COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 06.040.500/0001-33, o prazo para envio de anexo para o item 20 foi encerrado pelo Pregoeiro.
Pregoeiro	17/09/2021 16:50:15	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 17/09/2021 às 17:21:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Abertura da sessão pública	02/09/2021 13:30:00	Abertura da sessão pública
Extensão prazo de análise de propostas	02/09/2021 13:40:56	Extensão no prazo de análise de propostas. Tempo: 15. Justificativa: Analisando propostas.
Encerramento da análise de propostas	02/09/2021 14:00:00	Etapa de análise de propostas encerrada.
Julgamento de propostas	02/09/2021 17:30:40	Início da etapa de julgamento de propostas
Alteração equipe	16/09/2021 16:06:35	Pregoeiro Anterior: 02892725992-CLAUDIA MICHELE BATISTA MARTINEZ. Pregoeiro Atual: 89867920953-ANDREIA HAWERROTH EXTERKOTTER . Justificativa: Execução de procedimento
Alteração equipe	16/09/2021 16:06:45	Pregoeiro Anterior: 02892725992-CLAUDIA MICHELE BATISTA MARTINEZ. Pregoeiro Atual: 89867920953-ANDREIA HAWERROTH EXTERKOTTER . Justificativa: Execução de procedimento
Alteração equipe	16/09/2021 16:06:50	Pregoeiro Anterior: 02892725992-CLAUDIA MICHELE BATISTA MARTINEZ. Pregoeiro Atual: 89867920953-ANDREIA HAWERROTH EXTERKOTTER . Justificativa: Execução de procedimento
Alteração equipe	16/09/2021 16:06:54	Pregoeiro Anterior: 02892725992-CLAUDIA MICHELE BATISTA MARTINEZ. Pregoeiro Atual: 89867920953-ANDREIA HAWERROTH EXTERKOTTER . Justificativa: Execução de procedimento
Suspensão administrativa	16/09/2021 16:11:21	Previsão de reabertura: 17/09/2021 16:15:00; Avisa do prosseguimento do certame.
Reativação	17/09/2021 16:17:43	
Alteração equipe	17/09/2021 16:28:46	Pregoeiro Anterior: 89867920953-ANDREIA HAWERROTH EXTERKOTTER . Pregoeiro Atual: 02892725992-CLAUDIA MICHELE BATISTA MARTINEZ. Justificativa: Prosseguimento de providências.
Alteração equipe	17/09/2021 16:32:15	Pregoeiro Anterior: 02892725992-CLAUDIA MICHELE BATISTA MARTINEZ. Pregoeiro Atual: 89867920953-ANDREIA HAWERROTH EXTERKOTTER . Justificativa: Execução de procedimento
Abertura do prazo	17/09/2021 16:46:48	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do	17/09/2021	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 17/09/2021 às 17:21:00.

prazo 16:50:15

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 17:23 horas do dia 17 de setembro de 2021, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

ANDREIA HAWERROTH EXTERKOTTER
Pregoeiro Oficial

ALEX WAGNER ZOLET
Equipe de Apoio

GISLENE CARVALHO DA SILVA NASCIMENTO
Equipe de Apoio



[Voltar](#)

